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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

Nr._______Prot                                                                                      Kukës më ,___/___/2025 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Kukes  

Adresa:   Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks:    

E-mail:  info@kukesi.gov.al 

Ueb-faqe:  www.kukesi.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës :  REF-73434-12-29-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjet zjarrefikës” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (34114110-3) 

 

6. Fondi limit: 5,833,333(pese milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre)leke, pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e pese) dite 

kalendarike nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/01/2026 ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 

  NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

ZV/KRYETARI 

Abdulla DOMI 
 

 

 

 

Konc:Zelie Rexhmati___ 

http://www.kukesi.gov.al/
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Aprovoi:Nertila Popa____ 

Miratoi:Ernit Kerxhaliu___ 


